[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.07.2019 г.
	п. Кировский
	         № 127/497

Об определении количества переносных ящиков, используемых при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и № 14,  назначенных на 8 сентября 2019 года

               В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 77 Избирательного кодекса Приморского края,  территориальная избирательная комиссия Кировского района
	РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	1. Определить количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями в период проведения дополнительных выборов депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и  № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года, согласно приложению.

Председатель комиссии	     			                          Ж.Ю.Ковалева
Секретарь комиссии						                   М.П.Крицкая

Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Кировского района
от 12 июля 2019 года № 127/497

Количество переносных ящиков для голосования,                                                                  используемых участковыми избирательными комиссиями
при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Кировского муниципального района по одномандатным избирательным округам № 9 и  № 14, назначенных на 8 сентября 2019 года

	№ п/п
	Номер                                               избирательного                      участка
	Количество                                переносных                ящиков

	1.
	1318
	2

	2.
	1319
	2

	3.
	1332
	2

	4.
	1338
	1

image1.wmf